СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2014 года  № 250
село Верхний Карачан

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 22.10.2010г. № 46 «О введении на территории Верхнекарачанского сельского поселения налога на имущество физических лиц»

  В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Законом Российской Федерации от 09.12.1991г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

    1. Внести в решение Совета народных депутатов от 22.10.2010 г. № 46 «О введении на территории Верхнекарачанского сельского поселения налога на имущество физических лиц» следующее изменение:
    1.1.Пункт 7  решения Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 22.10.2010 г. № 46 «О введении  на территории Верхнекарачанского  сельского поселения налога на имущество  физических лиц» изложить в следующей редакции: «Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, -  до 1 октября, следующего за истекшим  налоговым периодом».
    2. Решение обнародовать.
    3. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава сельского поселения                                                  Е.В.Степанищева
[bookmark: _GoBack]